

お見積もり例 プラン2

No.	件名	内容	数量	単位	単価	金額
1	仮設工事	準備工・遣り方		1 式	30,000	30,000
2	駐車場工事	車庫土間コンクリート ハケ引き仕上げ (掘削・砕石・メッシュ筋・残土処分共)	15.5	m ²	12,000	186,000
		残土処分費(高低差60cm分)	12	立米	84,000	100,800
		レンガ目地	10	m	4,000	40,000
3	アプローチ	土間コンクリート金ゴテ仕上げ下地	8	m ²	7,500	60,000
		石張り仕上げ エルドラドクウォーツ	8	m	16,800	134,400
		階段1段増設 300角タイル貼り仕上げ	1	式	30,000	30,500
4	ブロック積み	12cm重量ブロック 2段	2.8	m	7,000	19,600
		12cm重量ブロック 3段	3.6	m	9,000	32,400
		12cm重量ブロック 7~8段	4	m	18,000	72,000
		レンガ笠積み	3.8	m	5,250	19,950
		階段レンガ小端立て	4	m	8,400	33,600
		ブロック・レンガ曲線加工費	1	セット	15,000	15,000
5	塗り壁	左官塗装仕上げ	11	m ²	10,500	115,500
6	砂利敷き	除草・整地・防草シート込み 6号砕石	25	m ²	3,500	87,500
		砂利流れ止め コンクリート縁石	1	m	4,500	4,500
7	金物工事	ポスト TOEX エクスポストN1型1B	1	ヶ	18,800	18,800
		表札 美濃クラフト SP-27 アイアン表札	1	ヶ	17,500	17,500
		照明 TOEX HK-2型	1	ヶ	15,500	15,500
8	配管・配線	インターホン用	5	m	1,260	6,300
		照明用	5	m	1,680	8,400
		合計(税込み)			1,048,250	